
 

 

UCHWAŁA NR XL/840/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 6 lutego 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/774/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 7 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy składanych do organu podatkowego przez podatników z tytułu 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zmianami), 

art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j. t. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 

969 z późn. zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym                          

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 465) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 wskazany w § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/774/2013 w sprawie ustalenia wzorów 

formularzy składanych do organu podatkowego przez podatników z tytułu podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 wskazany w § 1 ust. 2 Uchwały Nr XXXVIII/774/2013 w sprawie ustalenia wzorów 

formularzy składanych do organu podatkowego przez podatników z tytułu podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie po 3 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach 

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lutego 2014 r.

Poz. 972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 972


		2014-02-17T07:31:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




